
UCHWAŁA NR XXXIII/194/2021 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art.39 a ust.3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 
Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się na rok szkolny 2021/2022 średnią cenę jednostki paliwa w gminie Łęki Szlacheckie 
jak poniżej: 
1) Etylina 95 – 5,57 zł / litr; 
2) ON – 5,38 zł / litr; 
3) LPG – 2,31 zł / litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA73E2A-8EB2-4C08-8BC0-DF69093FC46E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


